МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ул. Советская, д. 35,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000
Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,

Электронная почта: obraz@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям краевых
государственных образовательных
учреждений, подведомственных
Министерству образования
Камчатского края

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Камчатского края направляет письмо

Министерства строительства и жилищной политики Камчатского края от 29.07.2024

№ 32/3653 «О формировании списка претендентов на жилые помещения

предоставляемые на условиях субаренды».

Просим ознакомить с данной информацией сотрудников Ваших учреждений.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.Ю. Короткова

Рыбка Светлана Александровна +7 (4152) 42-33-23